（ 一）年级 （11）月（18）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班

	语
文
	课题《语文园地五》
1、根据语文园地五第一大题，亲子反义词问答，如“南的反义词（ ）”。
2.、用“南、北、男、女、开、关、正、反、内、外、先、后”各组三词。
3、书空“女、开、关、先”，边念笔顺边写。
4、说话练习，见图。
5、预习日积月累 
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	预计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	数
学
	课题《复习》
选一选，说一说
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	英
语
	课题《》

	课题《》
	课题《》
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	预计
	5分钟
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	5分钟
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	语数英
总计
	分钟
	分钟
	分钟
	分钟

	体育与
健身
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



